
各協議会員様

秋晴の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協議会

に対して、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、研修委員会では第 4回研修会を計画致しました。今回は、県介護支援

専門員指導者の古城裕喜氏を講師としてお招きし、「事例を通じケアマネジメン

トの基本を振り返る ～利用者と共に人生の目的を考える支援～」と題して下記の

日程で開催致します。経験の浅い方の気づきや自信、長年頑張ってこられた方

の振り返りになる研修と思います。

ご多忙の中ではございますが、ご参加下さいますようお知らせ致します。

記

開催日時：令和元年１０月１７日（木）午後２：００～４：３０

場所：奄美病院研修センター

講師：オフィス藤田 有限会社 代表取締役

看護師 主任介護支援専門員 古城 裕喜氏

会費：会員および賛助会員は無料（会員以外の方：3,000円）

問合せ先 鹿児島県介護支援専門員協議会

奄美大島・喜界島支部事務局

電話 63-2529 FAX 63-2521 担当 里



別 紙

鹿児島県介護支援専門員協議会 奄美大島・喜界島支部 事務局

（ＦＡＸ 0997－63－2521）

令和元年第 4 回研修会申込書

所属名：

連絡先：TEL FAX

氏 名

協議会会員対象

(14:00～16:30）
○×

※ 申込締切日：令和元年 10月 15日（火）


